
Prodávající
C & K člen skupiny AUTO UH a.s.
Vídeňská 373/114

619 00 Brno

Bankovní spojení
Číslo účtu

Česká spořitelna
9121132/0800

Firma je zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B vl. č. 4233

Telefon

El. adresa prodej@lexus-brno.cz

IČ

DIČ

46972609
CZ46972609

IBAN CZ8108000000000009121132

+420 547 214 071

SWIFT GIBACZPXX

Strana 1/2

Kupující

Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v.v.i.
Radek Svoboda

603 00
Bělidla 986/4
Brno

Mobil +420 777 565 389
DIČ CZ86652079
IČ 86652079

El. adresa svoboda.r@czechglobe.cz

Kupní smlouva o prodeji automobilu LEXUS

O124167Číslo smlouvy:

I. PŘEDMĚT KOUPĚ

WB - 5 dv.Karoserie:

Příslušenství automobilu (doplňky)

Typ / Model: Osobní / AAZH25L-AWXLBW - NX NG21 - 2.5 TNGA HEV 190 - 1 CVT (4x4)

SFX: EXECUTIVE (MB)

21/EA - BLACK/ECRU BROWNInteriér:

6X4 - 6X4Barva:

II. KUPNÍ CENA

Celková kupní cena:
Cena příslušenství:
Sleva:
Cena automobilu:

S DPHDPH

1 185 000,00Kč

- 395 000,00Kč
1 579 999,99Kč274 214,87Kč1 305 785,12Kč

Bez DPH

-68 553,72Kč- 326 446,28Kč

205 661,16Kč979 338,84Kč
* Sjednaná celková kupní cena zahrnuje daň z přidané hodnoty ve výši dle sazby daně platné ke dni uzavření této kupní smlouvy.
Bude-li na základě zákona nutno uplatnit daň v jiné výši, zejména v důsledku změny sazby daně po uzavření této kupní smlouvy,
změní se automaticky kupní cena o vzniklý rozdíl ve výši daně. 
Kupující bere na vědomí, že za podmínek uvedených v čl. III. odst. 2. Všeobecných podmínek prodeje automobilů značky LEXUS je
prodávající oprávněn:
- zvýšit kupní cenu při oslabení kurzu české koruny (CZK) vůči Euro (EUR) nejméně o 10% (není-li kupujícím spotřebitel) 
- v případě, že doba mezi uzavřením kupní smlouvy a dodáním automobilu přesáhne 12 měsíců a v této době dojde ke změně
cenových podmínek platných pro prodávajícího, navrhnout kupujícímu zvýšení kupní ceny o částku, která bude zohledňovat uvedené
změny a cenové podmínky platné pro prodávajícího v době dodání automobilu. Nepřijme-li kupující takový návrh na zvýšení kupní
ceny, jsou kupující i prodávající oprávněni od kupní smlouvy odstoupit za podmínek dle čl. III. odst. 2. Všeobecných podmínek prodeje
automobilů značky LEXUS.

III. ZÁLOHA

Tuto zálohu a případné další zálohy kupující uhradí převodem na účet prodávajícího s uvedením variabilního symbolu, kterým je číslo
této smlouvy, příp. v hotovosti v sídle prodávajícího, a to nejpozději do 7 dnů od podpisu této smlouvy.

Záloha na kupní cenu: 0,00Kč

IV. PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN DODÁNÍ:

Automobil bude kupujícímu odevzdán až po úplném zaplacení kupní ceny.
V případě financování automobilu pomocí leasingu nebo úvěru, bude automobil odevzdán až po řádném uzavření a schválení
leasingové nebo úvěrové smlouvy dle pravidel poskytovatele těchto finančních produktů.

V. PROHLÁŠENÍ KUPUJÍCÍHO

Kupující prohlašuje, že automobil nekupuje za účelem jeho dalšího prodeje jako nového a nepoužitého.

VI. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY

Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím seznámen se Všeobecnými podmínkami prodeje automobilů značky TOYOTA, které tvoří

TEAS® ZlínZpracováno programem firmy



Strana 2/2

Kupní smlouva o prodeji automobilu LEXUS

O124167Číslo smlouvy:
nedílnou součást této smlouvy, a s těmito podmínkami výslovně souhlasí, což stvrzuje svým podpisem. Budou-li Všeobecné podmínky
v rozporu s touto kupní smlouvou, mají ustanovení této kupní smlouvy přednost.

Pokud kupující neuhradí zálohu dle článku III. prodávajícímu nejpozději do 7 dnů od podpisu této smlouvy, je prodávající oprávněn od
této smlouvy odstoupit.

VII. ÚČINNOST SMLOUVY

VIII. OCHRANA ZÁKAZNICKÝCH DAT

Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s Informačním oznámením o zpracování osobních údajů, které je uveřejněno
na www.toyota.cz.

IX. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

V případě, že bude kupující v prodlení s úhradou zbývající části kupní ceny déle než 30 dní, je kupující povinen prodávajícímu zaplatit
smluvní pokutu ve výši stanovené zálohy; tím není dotčeno právo prodávajícího na úplnou náhradu škody vedle a nad rámec smluvní
pokuty.
Pokud prodávající od této smlouvy odstoupí, je oprávněn svoji pohledávku spočívající v nároku na smluvní pokutu započíst vůči nároku
kupujícího na vrácení zálohy.
Odstoupením od této smlouvy není dotčeno právo prodávajícího na zaplacení smluvní pokuty, ani právo prodávajícího svoji pohledávku
spočívající v nároku na smluvní pokutu započíst vůči pohledávce kupujícího na vrácení zálohy.
Společnost C&K,a.s. informuje své zákazníky - spotřebitele o tom, že existuje možnost mimosoudního řešení případně vzniklých sporů
mezi společností C&K, a.s. a spotřebitelem, když tyto spory mimosoudně řeší Česká obchodní inspekce. Podrobnější informace k
mimosoudnímu řešení sporů lze nalézt na internetových stránkiách České obchodní inspekce - www.coi.cz.

KupujícíProdávající

Brno, dne 03.06.2024

Lukáš Svoboda

TEAS® ZlínZpracováno programem firmy


